
2023‐04‐15 2023‐04‐15

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 AROCA JOSE, ASIER 12 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM‐600 BASSIT , RAYAN 12 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 BERNAL SORIANO, PABLO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CONTRERAS BUSTOS, HUGO 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 DÍAZ LORENZO, JORGE 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 DZHUS , DAVID VOLODYMYR 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 GARCÍA GARCÍA, HUGO 12 H‐BOYS

ET CM‐600 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 LÓPEZ LÓPEZ, HUGO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 TIRADO CANO, HÉCTOR 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL 13 CDE ATLETISMO TARANCON

09.53 ‐  ET CM‐600 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN 12 C.A. CUENCA

10.25 ‐  ET CM‐600 DELGADO BASCUÑAN, LÁZARO 12 EDM MOTA CUERVO

10.27 ‐  ET CM‐600 PALOMO MENA, RUBÉN 12 C.A. CUENCA

10.65 ‐  ET CM‐600 SORIANO DURÁN, BOSCO 13 C.A. CUENCA

10.82 ‐  CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 Alarcón Jiménez, Martin 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 ALCÁZAR HARO, DAIAN 09 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM‐600 AOUISSI , JELLOUL 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 AROCA MILLAS, DIEGO 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 CASTILLO MAÍN, MIGUEL 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600 DEL BURGO MORENO, DAVID 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 EL KASSIMI, ABDERRAHIM 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 EL HACHEMI , MOHAMED 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO 08 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS 08 CEDEC CASASIMARRO

CU‐187 GARCÍA CRUZ, ADRIÁN 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 KRIM , ABDESSAMAD 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 LÓPEZ HONTANA, JESÚS 08 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐61 MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO 09 Atletismo Cuenca

CU‐94 MAYA MACHADO, LEONARDO 09 C.A. CUENCA

ET CM‐600MOTA ORTIZ, DIEGO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

300m MASC. AL CM

4º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 12/14/16/18 ‐ CUENCA

Fecha Inicio 

60m MASC. AL AM



ET CM‐600 SIGÜENZA POLO, JAVIER 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600 SIMARRO PINAR, ALEX 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SZAKACS , RAÚL GABRIEL 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 ZAMORA LEAL, JAVIER 08 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐48 CAÑAS MORENO, NOÉ 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN 07 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO 06 Atletismo Cuenca

01:00.6 CU‐9 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE 06 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 GIRÓN HARO, ALONSO 11 C.A. CUENCA

ET CM‐600MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 C.A. CUENCA

ET CM‐600MUÑOZ DE LA FUENTE, ALONSO 11 EDM MOTA CUERVO

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS 10 Atletismo Cuenca

CU‐84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO 10 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 CDE ATLETISMO TARANCON

03:16.9 TO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

03:18.34ET CM‐600 ALBARES MORALES, JORGE 10 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO 09 Atletismo Cuenca

CU‐76 MONTERO SANJARI, TOMÁS 08 Atletismo Cuenca

05:12.3 CU‐174 PÉREZ SOCÍAS, DASE 08 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 CEDEC CASASIMARRO

CU‐199 FLORES ROMERO, AARON 06 Atletismo Cuenca

CU‐67 HONTECILLAS FELIPE, ALEX 07 Atletismo Cuenca

CU‐188 ZHOU , YISHENG 06 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Lic. Nombre Año Club

1.35 ‐ P CU‐61 MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO 09 Atletismo Cuenca

1.25 ‐ P ET CM‐600 ALCÁZAR HARO, DAIAN 09 EDM CASAS FDO. ALONSO

1.25 ‐ P ET CM‐600 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ABDOUSSI , JAWAD 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 Alarcón Jiménez, Martin 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 AOUISSI , JELLOUL 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 AROCA MILLAS, DIEGO 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 DEL BURGO MORENO, DAVID 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 EL KASSIMI, ABDERRAHIM 08 CEDEC CASASIMARRO

Altura MASC. AL CM

400m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL IM

1.500m Obst. MASC. CM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m) LM



ET CM‐600 EL HACHEMI , MOHAMED 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 KRIM , ABDESSAMAD 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MOTA ORTIZ, DIEGO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 NAVARRO PLAZA, DARÍO 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SIMARRO PINAR, ALEX 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SZAKACS , RAÚL GABRIEL 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 ZAMORA LEAL, JAVIER 08 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

6.02 ‐ P TO‐627 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 07 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

5.83 ‐ P ET CM‐600 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR 06 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TO

3.82 ‐ P ET CM‐600 SÁNCHEZ MECO, RUBÉN 07 CDE ATLETISMO TARANCON

3.42 ‐ P ET CM‐600 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS 07 CEDEC CASASIMARRO

3.35 ‐ P ET CM‐600 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 BSAILA , ANWAR 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 EL GOUAL , NABIL 07 CEDEC CASASIMARRO

CU‐199 FLORES ROMERO, AARON 06 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 LAMHAMDI BENTOUMIA, TALHA 07 CEDEC CASASIMARRO

CU‐9 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE 06 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

07.66 ‐  ET CM‐600 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 CDE ATLETISMO TARANCON

06.51 ‐  ET CM‐600MAYORDOMO RAMÓN, DAVID 11 C.A. CUENCA

ET CM‐600 ALBARES MORALES, JORGE 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 BATRAKOVAS GARCÍA, JAVIER 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600MUÑOZ DE LA FUENTE, ALONSO 11 EDM MOTA CUERVO

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS 10 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 AROCA JOSE, ASIER 12 EDM CASAS FDO. ALONSO

ET CM‐600 BASSIT , RAYAN 12 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 BERNAL SORIANO, PABLO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CONTRERAS BUSTOS, HUGO 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 DELGADO BASCUÑAN, LÁZARO 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 DÍAZ LORENZO, JORGE 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 DZHUS , DAVID VOLODYMYR 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 FERNÁNDEZ DURANTE, SIMÓN 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 GÓMEZ SANJUÁN, UNAI 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 LÓPEZ LÓPEZ, HUGO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ AROCA, ALBERTO 12 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600MEMBRILLA GARRIDO, JESÚS 12 C.A. CUENCA

Longitud MASC. AL LM

Peso (3kg) MASC. AL IM

Lanzamiento Balón Medicinal (2kg) AM



ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 PALOMO MENA, RUBÉN 12 C.A. CUENCA

CU‐103 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 SORIANO DURÁN, BOSCO 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600 TIRADO CANO, HÉCTOR 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 VILLAGARCÍA ARIAS, MIGUEL 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL 13 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Lic. Nombre Año Club

30.28 ‐  CU‐172 MAYORDOMO RAMON, VICENTE 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 BSAILA , ANWAR 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 EL GOUAL , NABIL 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 LAMHAMDI BENTOUMIA, TALHA 07 CEDEC CASASIMARRO

CU‐171 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO 07 C.A. CUENCA

ET CM‐600 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS 07 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

23.40 ‐  TO‐679 MARIÑO ANTUNES, CRISTIAN GABRIEL 05 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

26.17 ‐  TO‐679 MARIÑO ANTUNES, CRISTIAN GABRIEL 05 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

10:45.04CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE 10 Atletismo Cuenca

10:53.74CU‐185 DIAZ IZQUIERDO, SERGIO 10 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 ABDOUSSI , JAWAD 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 Alarcón Jiménez, Martin 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 AOUISSI , JELLOUL 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 AROCA MILLAS, DIEGO 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 BRICIO HERVÁS, GUILLERMO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 DEL BURGO MORENO, DAVID 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 EL KASSIMI, ABDERRAHIM 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 EL HACHEMI , MOHAMED 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ÁLVARO 08 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 GONZÁLEZ GARCÍA, IZÁN 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 KRIM , ABDESSAMAD 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 LÓPEZ HONTANA, JESÚS 08 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐61 MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO 09 C.A. CUENCA

CU‐94 MAYA MACHADO, LEONARDO 09 C.A. CUENCA

Disco (1,750kg) MASC.  JM

Disco (2kg) MASC. ABM

2.000m Marcha MASC. AL IM

4x100m MASC. AL CM

Disco (1,5kg) MASC. LM



CU‐58 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO 09 C.A. CUENCA

ET CM‐600MONTERO SANJARI, TOMÁS 08 C.A. CUENCA

ET CM‐600MOTA ORTIZ, DIEGO 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 NAVARRO PLAZA, DARÍO 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SIMARRO PINAR, ALEX 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SZAKACS , RAÚL GABRIEL 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 ZAMORA LEAL, JAVIER 08 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 CASERO COBO, LUCÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 JIMÉNEZ ROSELL, CARMEN 13 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 LOPEZ GARCIA, LEYRE 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 PARDO PEDROCHE, IRENE 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 PICAZO TINAJERO, ROCÍO 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 POLO MORENO, JIMENA 12 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 EDM MOTA CUERVO

09.51 ‐  ET CM‐600 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 EDM MOTA CUERVO

10.41 ‐  ET CM‐600 PICAZO GÓMEZ, ESTRELLA 12 EDM MOTA CUERVO

10.55 ‐  ET CM‐600 DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA 13 CDE ATLETISMO TARANCON

11.58 ‐  ET CM‐600 RUIZ BERLANGA, CARLA 13 C.A. CUENCA

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐47 CALLEJA BALLERIN, CLARA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐159 ESPADA ESPINAR, ANDREA 09 C.A. CUENCA

CU‐158 ESPADA ESPINAR, JULIA 09 C.A. CUENCA

CU‐60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 GUERRERO TIRADO, HELENA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600MARTÍNEZ MARCO, YORDANA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600MORANCHEL SALAS, OLIVIA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600 OLTRA CRUZ, ALICIA 09 EDM MOTA CUERVO

CU‐52 PONTONES BUIL, SOFIA 09 Atletismo Cuenca

CU‐70 PORTERO GARCIA, MITA 09 C.A. CUENCA

CU‐183 RUIZ BERLANGA, EMMA 09 C.A. CUENCA

CU‐160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍA 08 Atletismo Cuenca

00:47.6 CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA 08 C.A. CUENCA

00:50.8 ET CM‐600 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Lic. Nombre Año Club

300m FEM. AL  CF

400m FEM. AL  LF

60m FEM. AL AF



CU‐2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR 06 Atletismo Cuenca

01:02.8 CU‐2130 FERNANDEZ MELERO, CARMEN 06 Atletismo Cuenca

01:04.0 CU‐23 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 06 CDE ATLETISMO TARANCON

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 ALARCÓN GIL, AITANA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 GÓMEZ BASCUÑANA, EVA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 GUERRERO TIRADO, CARLA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 NAVARRO PLAZA, ELIA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 POPA SUCIU, ALEXIA VICTORIA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SALIDO ZARCO, ANDREA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 TIRADO CANO, MARTA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA 10 EDM MOTA CUERVO

03:29.0 TO‐696 SAMPER PEREZ, LAURA 10 CLUB ATLETISMO SESEÑA

03:30.3 CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca

03:33.1 ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

03:34.3 ET CM‐600MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CAYETANA 10 C.A. CUENCA

03:34.9 TO‐716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

03:38.1 ET CM‐600 SUAY GONZÁLEZ, PAULA 11 C.A. CUENCA

03:46.1 ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 CDE ATLETISMO TARANCON

03:46.44ET CM‐600 ORDEN GÓMEZ, ELIA 10 EDM MOTA CUERVO

03:54.3 ET CM‐600 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

04:03.4 ET CM‐600 PÉREZ TIRADO, ANA 11 EDM MOTA CUERVO

04:14.0 ET CM‐600 GARCÍA MORENO, PAULA 11 C.A. CUENCA

04:14.0 ET CM‐600 TIRADO CONTRERAS, ANDREA 11 EDM MOTA CUERVO

04:19.2 ET CM‐600 CALONGE BOTIJA, NATALIA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

04:47.0 ET CM‐600 IZQUIERDO IZQUIERDO, NATALIA 11 EDM MOTA CUERVO

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐192 MORENO GÓMEZ, NATALIA 08 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA 08 EDM MOTA CUERVO

05:54.1 TO‐122 GUTIEREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

06:04.7 CU‐2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH 08 Atletismo Cuenca

06:23.8 CU‐160 SAN JUAN NÚÑEZ, MARÍA 08 Atletismo Cuenca

06:38.7 ET CM‐600 GALÁN MARCO, SILVIA 08 EMD SIGÜENZA

06:39.4 TO‐542 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

07:12.9 CU‐57 GÓMEZ TEVAR, ITZIAR 08 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA 07 C.A. CUENCA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.15 ‐ P CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA 08 EDM MOTA CUERVO

Altura FEM. AL CF

1.000m FEM. AL  IF

1.500m Obst. FEM. CF

2.000m Obst. FEM. LF



ET CM‐600 BORGES LOURIDO, ELYSA VICTORIA 09 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 GUERRERO TIRADO, HELENA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600MARTÍNEZ MARCO, YORDANA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 OLTRA CRUZ, ALICIA 09 EDM MOTA CUERVO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 CASERO COBO, LUCÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 JIMÉNEZ ROSELL, CARMEN 13 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 JIMÉNEZ ROSELL, FÁTIMA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 LÓPEZ DÍAZ, SARA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 LOPEZ GARCIA, LEYRE 12 C.A. CUENCA

ET CM‐600 PARDO PEDROCHE, IRENE 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 PICAZO GÓMEZ, ESTRELLA 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 PICAZO TINAJERO, ROCÍO 12 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 POLO MORENO, JIMENA 12 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 RUIZ BERLANGA, CARLA 13 C.A. CUENCA

ET CM‐600 VILLANUEVA LÓPEZ, ARANCHA 12 EDM MOTA CUERVO

Marca Lic. Nombre Año Club

5.14 ‐ P GU‐176 SANCHEZ GUDIEL, LEIRE 07 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA 07 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

06.05 ‐  ET CM‐600 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

05.82 ‐  ET CM‐600 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

05.38 ‐  ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 CDE ATLETISMO TARANCON

05.15 ‐  CU‐184 PEREZ SOCIAS, YAN 10 Atletismo Cuenca

05.05 ‐  ET CM‐600 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

04.66 ‐  ET CM‐600 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 CDE ATLETISMO TARANCON

03.63 ‐  ET CM‐600 PÉREZ TIRADO, ANA 11 EDM MOTA CUERVO

02.65 ‐  ET CM‐600 TIRADO CANO, MARTA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 ALARCÓN GIL, AITANA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CALONGE BOTIJA, NATALIA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 GARCÍA BARREDA, ARIADNA 11 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 GÓMEZ BASCUÑANA, EVA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 GUERRERO TIRADO, CARLA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 IZQUIERDO IZQUIERDO, NATALIA 11 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 NAVARRO PLAZA, ELIA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 ORDEN GÓMEZ, ELIA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 POPA SUCIU, ALEXIA VICTORIA 11 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 RAHMANI , MARYAM 10 C.D.E.CAMPILLANO

Lanzamiento Balón medicinal (2kg) FEM. AF

Longitud FEM. AL LF

Peso (3kg) FEM. AL IF



ET CM‐600 SALIDO ZARCO, ANDREA 10 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 TIRADO CONTRERAS, ANDREA 11 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 VEGAS BASCUÑAN, AINHOA 10 EDM MOTA CUERVO

Marca Lic. Nombre Año Club

26.05 ‐  CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

14.94 ‐  ET CM‐600 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 BORGES LOURIDO, ELYSA VICTORIA 09 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CASTILLO TRIGO, ENAR DE RIANSARES 09 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐159 ESPADA ESPINAR, ANDREA 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐600MARCILLA AGUIAR, RAFAELA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARÍN YUBERO, NAIARA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ CARRASCO, LUCÍA 08 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 Navarro Fernández, Daniela 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SALVADOR LÓPEZ, ANA 09 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 SEVILLA COLLADO, VIRGINIA 08 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

24.37 ‐  CU‐2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 BORGES LOURIDO, ELYSA VICTORIA 09 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CASTILLO TRIGO, ENAR DE RIANSARES 09 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐158 ESPADA ESPINAR, JULIA 09 Atletismo Cuenca

CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600MARCILLA AGUIAR, RAFAELA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARÍN YUBERO, NAIARA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ CARRASCO, LUCÍA 08 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 Navarro Fernández, Daniela 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 SALVADOR LÓPEZ, ANA 09 C.D.E.CAMPILLANO

ET CM‐600 SEVILLA COLLADO, VIRGINIA 08 CEDEC CASASIMARRO

Marca Lic. Nombre Año Club

28.61 ‐  GU‐107 BAENA ORELLANA, YAIZA 07 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TO

ET CM‐600 IVANOVA CHALAKOVA, MARÍA 07 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA 07 CEDEC CASASIMARRO

CU‐2074 PASTOR MARIN, NARA 07 Atletismo Cuenca

CU‐2128 PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR 06 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 RAHMANI , AHLAM 07 C.D.E.CAMPILLANO

Marca Lic. Nombre Año Club

33.61 ‐  CU‐125 LOPEZ HERAS, AIDA 74 Atletismo Cuenca

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF

Jabalina (600g) FEM. ABF

Disco (800g) FEM. CF



CU‐2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 05 Atletismo Cuenca

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA 11 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

12:16.5 CU‐184 PEREZ SOCIAS, YAN 10 Atletismo Cuenca

13:18.5 TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

14:16.4 ET CM‐600 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

14:19.9 ET CM‐600 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 CDE ATLETISMO TARANCON

14:39.6 ET CM‐600 PONTONES BUIL, ISABEL 11 C.A. CUENCA

16:44.14TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐600 OCHAYTA RUIZ, CLARA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

17:48.7 TO‐651 ROMO MARTIN, ANGELA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐47 CALLEJA BALLERIN, CLARA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 CALLEJA MARTÍNEZ, MARTA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 CASTILLO TRIGO, ENAR DE RIANSARES 09 CDE ATLETISMO TARANCON

ET CM‐600 COLLADO HERVÍAS, JIMENA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH 08 Atletismo Cuenca

CU‐208 EXPÓSITO CLEMENTE, CLARA 09 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐60 GÓMEZ SAIZ, ARIADNA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 GUERRERO TIRADO, HELENA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600MARCILLA AGUIAR, RAFAELA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARÍN YUBERO, NAIARA 08 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MARTÍNEZ MARCO, YORDANA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600MARTÍNEZ PARREÑO, AINARA 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600MORANCHEL SALAS, OLIVIA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

CU‐192 MORENO GÓMEZ, NATALIA 08 CDE ATLETISMO TARANCON

CU‐106 MOYA ANGUITA, GEMA MARÍA 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 Navarro Fernández, Daniela 09 CEDEC CASASIMARRO

ET CM‐600 OCHAYTA RUIZ, CLARA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600 OLTRA CRUZ, ALICIA 09 EDM MOTA CUERVO

CU‐186 OLVERA CAÑAS, ADRIANA 09 Atletismo Cuenca

CU‐194 PÉREZ TIRADO, SOFÍA 08 EDM MOTA CUERVO

ET CM‐600 PLAZA MARTÍNEZ, SHEILA 08 CEDEC CASASIMARRO

CU‐52 PONTONES BUIL, SOFIA 09 Atletismo Cuenca

CU‐70 PORTERO GARCIA, MITA 09 Atletismo Cuenca

CU‐183 RUIZ BERLANGA, EMMA 09 Atletismo Cuenca

ET CM‐600 SANZ DÍAZ, MARTA 09 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM‐600 SEVILLA COLLADO, VIRGINIA 08 CEDEC CASASIMARRO

4x100m FEM. AL CF

2.000m Marcha FEM. en pista IF

3.000m Marcha FEM. en pista CF


